

sprawa RGI.271.18.2020

Świltcza, dn. 21.05.2020 r.

Wyjaśnienie treści siwz nr 2

Zamawiający: Gmina Świltcza

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane, nazwa zadania:

Przebudowa i zmiana użytkowania budynku pawilonu usługowego na budynek administracji publicznej – „Posterunku Policji” z wewnętrznymi instalacjami, przyłącz wody i maszt antenowy na dz. nr ewid. 1096/1, 1096/2 położonych w miejscowości Trzciana, gmina Świltcza

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 12 maja 2020 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 537994-N-2020, w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej Zamawiającego: www.bip.swiltcza.com.pl

Planowany termin składania ofert: do 28 maja do godz. 10:00.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) Gmina Świltcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W dniach 18 i 20 maja 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie z dnia 18 maja 2020 r.

Treść pytania:

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie oferty gwarancją ubezpieczeniową wadialną w formie elektronicznej poprzez przesłanie pod adres email Zamawiającego dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez Gwaranta (wystawcę gwarancji) dotyczy przetargu nr RGI.271.18.2020 pn.: Przebudowa i zmiana użytkowania budynku pawilonu usługowego na budynek administracji publicznej – „Posterunku Policji” z wewnętrznymi instalacjami, przyłącz wody i maszt antenowy na dz. nr ewid. 1096/1, 1096/2 położonych w miejscowości Trzciana, gmina Świltcza

Odpowiedź:

W przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej, prosimy o jej złożenie zgodnie z zapisami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytania z dnia 20 maja 2020 r.

Branża elektryczna:

Treść pytania nr 1:

Na rysunku nr E8 dokumentacji jest zaznaczony UPS 6kVA 3x230V. Brak odpowiadającej pozycji w przedmiarze robót. Czy dostawa tego UPSa wchodzi w zakres zadania? Jeżeli tak proszę o podanie wymaganych parametrów UPSa (czas podtrzymania i przy jakim obciążeniu) oraz dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru robót elektrycznych.

Odpowiedź:

Dostawa UPS nie wchodzi w zakres zadania.

Treść pytania nr 2:

Na rysunku nr E11 dokumentacji są dwa switchy 24 portowe wg wymagań Inwestora. Jeżeli dostawa switchy wchodzi w zakres zadania prosimy o podanie tych wymagań.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje przykładowe minimalne parametry switcha 24:

- **interfejs: 24x port RJ45 (10/100/1000Mbps, Auto MDI/MDX)**
- **przepustowość: 48Gb/s**
- **wielkość tablicy MAC: 8K**
- **wielkość bufora: 1.152MB**
- **typ obudowy: desktop / RACK**
- **technologia Green.**